
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXXIСЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 січня 2023 р. м. Стрий № 1499

Про зарахування коштів витрачених 
квартиронаймачами  (власниками квартир)
на проведення невідкладних робіт по
ремонту місць загального користування
житлового будинкув рахунок квартплати

Відповідно до п.п. 3  п.а ст. 30, п.п.1 п.а Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст.176 Житлового Кодексу України та 
беручи до уваги клопотання  КП «УК «Комфортний Стрий» про зарахування 
коштів витрачених квартиронаймачами (власниками квартир) на проведення 
робіт по ремонту місць загального користування, викликаних невідкладною 
необхідністю, в рахунок квартирної плати, Стрийська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Дозволити директору КП «УК «Комфортний Стрий» (Шапошнікову 
А.Е.) проводити зарахування коштів витрачених квартиронаймачами 
(власниками квартир) на проведення робіт по ремонту місць загального 
користування в рахунок квартирної плати.

2.Зарахування коштів поводити при наявності погодженого з КП «УК 
«Комфортний Стрий» акту обстеження та наявності платіжних документів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови М.Журавчака та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження(О.Йосипчук).

Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ


